
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 25 апреля 2019 года                                                                          № 526 

г. Архангельск 
 

О приватизации муниципального имущества 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Положениями об организации продажи 
государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения 
и без объявления цены, утвержденными Постановлением Правительства  Российской 
Федерации от 22.07.2002 № 549,  Уставом муниципального образования «Приморский 
муниципальный район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Приморский 
муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального 
образования «Приморский муниципальный район» от 22.03.2007 № 157, Порядком 
приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский 
муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального 
образования «Приморский муниципальный район» от 22.04.2010  № 58, Решением  
Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
от 24.12.2018 №49 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества 2019 
год и плановый период 2020 и 2021 годов», протоколом о признании претендентов 
участниками продажи муниципального имущества МО «Приморский муниципальный 
район» посредством публичного  предложения  открытый по составу участников и по 
форме подачи предложений о цене муниципального имущества от 25.04.2019, 
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям: 
1.1. Осуществить продажу посредством процедуры без объявления цены, следующего 

имущества:  
- автомобиль ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN) X9631105071359367, 

модель, № двигателя 2.4L-DOHC*219610592, кузов 31105070136108, цвет кузова - 
авантюрин. 

1.2. Совершить все необходимые действия, связанные с организацией и проведением 
продажи муниципального имущества без объявления цены. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
местной администрации по градостроительной деятельности, председателя КУМИ и ЗО, 
А.В.Колесникова.  

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном сайте 
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»  
http://www.primadm.ru. и на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов  http://www.torgi.gov.ru. 

 
Глава муниципального образования                                                                         В.А. Рудкина 

http://www.primadm.ru/
http://www.primadm.ru/
http://www.primadm.ru/


  
 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА ДОКУМЕНТА И РАССЫЛКИ 
Проект постановления «О приватизации муниципального имущества» 

 
Исполнитель 
 

Орган местной 
администрации 

(структурное 
подразделение 
органа местной 
администрации, 

внутриструктурное 
подразделение) 

Фамилия И.О. Дата 
подготовки 
документа 

Подпись Отметка о 
поступлении 

документа 

Отдел 
имущественных 
отношений 

 
Водолазова Ю.Р. 

 
25.04.2019 

  

 

№ 
п\п 

Должностные лица, 
Руководители органов местной администрации 

Дата 
согласования 

Виза 
руководителя с 

отметкой о 
наличии 

замечаний 

1. 
И.о. Зам. главы  местной администрации по 
градостроительной деятельности, председатель 
КУМИ и ЗО,  О.А. Макаровский 

  

2 
Зам. главы  местной администрации по экономике и 
финансам, начальник финансового управления 
Е.Ю. Панова 

  

3 
Заместитель главы местной администрации, 
начальник управления по развитию местного 
самоуправления и социальной политике,  
В.М. Мигунов 

  

4 Начальник отдела правовой и кадровой работы, 
Е.В. Жигарева   

 
 
 
 
Список рассылки: 
Дело  

– 1 экз.; 
КУМИ и ЗО – 1 экз.; 
  

Итого – 3 экз. 
 
 
 
 
 
Водолазова Ю.Р., ________________, (8182) 68-36-64,    25.04.2019 
 
 
 
 


